Em]ﬂz END=EV

Delight Through Connections

3ESDVH-XXP

TV NEWARFE/ 3RV > AR R-TZT Date:2025-08-22

YA b A2a7EFSRATY - Dinkleld - HROBUECHRABREDENESISHESHRFL TLVET -
EEEMETI 7 OREICHES TEENET -

[ 2
= & AR

Pitch: 7.62mm, M2.5, 600V, 20A

BERIBR
FHmiE PCB Connector-Plug, Screw Connection
w217 PCB Connector — Plug
E v F (mm) 7.62
BEHT— Green (default)
R T Screw Connection
EESH Without
H@ERE (mm) 7.62*(P-1)+7.4
g (mm) 21
HEE S (Mm) 17.5
EFEHRE 02P~12P
EREL Single level

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com

© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED

1/4



M E B
wEME

wEMBEIT I —T
UL94FRAE 23 ity
BRI

avEy NME
av8Y MREME

— 2 -IEC

ﬁﬁ
S
ﬂ

S
oR

s
<

B

%
& & &

|

(A)
(1/2)) (V)
(11/2°) (V)
(LII/3) (V)
—VEBRE

1HE
f
e

ox

FA

ox
a
]

ox

4
ox
¢

(1I/2) (KV)
(II/2) (KV)
(II/3) (KV)
R (B 4R)(mm?)
MEER)(Mm?)
RBEIAER)(mm?)
REE(IRAR) (Mm?2)

RUTEROR/IME (AR ) ~ BiwFHY ~ TIX
) =773 L (mm?)

RUTEEORAE (MR ) ~BisFHY ~ TIX
) =773 L (mm?)

RUTEBOR/IME (R ) ~BmFdHY - TFX
=T Y (mm?2)

RETEBORKE (BE) - BlsFdHY - 77X
2 =T7H Y (Mmm?)

2O EGITEEAR L - B4R - &/IMB(Mm?)
2BMOEFMTEEAR L - 2R - ZAMEB(Mm?)
2R OEGUTEEAB L - 4R - &/IVE(Mm?)
2O EGITEEAR L - 4R - ZAMEB(Mm?)

BOBHEMEBENRL BB - BIRT - TIRXFYIR
)—T7%4L ~ &/ME(mm?)

2ROEGETEBAB L - MR Bk~ TT7RAF VIR
)—T7%L » &KfE(MmM?)

2BOEBEMEBAEL - 8 - TWINEIRF - T TR F
VIR —=THY - &/IVE(MmM?)

aroomt A A REAE AT AL

4
ox
¢

o
¢
\
cﬂﬂi ]
‘|_F|

FA

%;m

=N
2 /\E

KE

il
cHﬂi cﬂﬂi &

)4]

i

W R R
EIF O H S
N AR AR
N NG N

\Hﬁﬁ
< S
\‘Frﬂlﬁi

G ENSZ=T
Delight Through Connections

PA
[
VO
>500MQ at DC 500V
HIGH PERFORMANCE COPPER ALLOY
Tin PLATED

1000
18
1000
1000
1000

0.2
2.5
0.2
25
0.25

2.5
0.25
2.5
0.2
0.2

15
0.25

0.5

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED

2/4



BOEHEMEBNE L ~ BE - TWINEIR T ~ 7T RF
VA —=THY - RAE(MM?)

=l

A FRARSAN—IFE(TL — RESXTL — Kig mm)
HWER/NSILY (N.m)

EEHFA MY (N.m)

HEHFES (mm)

5
S
Nl
|
Ay
1
(an
—

1BEBE(UL/CULZEE S )L —TB)(V)
BER(UL/CULRE S L —TB)(A)
BEBE(UL/CULRE S L —TC)(V)
BER(UL/CULEET )L —TC)(A)
BEBE(UL/CULZE T )L —TD)(V)
BER(UL/CULZE S L —TD)(A)
B/ \VEGER(ER)(AWG) ~ UL/ CULIZH
EAREGER(EZ)(AWG) ~ UL/ CULIZII
B/ \VEGERAWG) ~ UL/ CULIZXT &
B A EATEAR(AWG) ~ UL/ CULIZXT IS

Fﬂ Fl} Fi} Fﬂ Fl} Fi}

RIFLZE
RO IR

RS EERE(CC)

B8 1F38 2 (°C)

m1m

il

ULFREE/R T A —4&

EEa

BiREH )L —TBAWG)
EE - JIL—TB(V)
e~ JIL—TB(A)
SAREM )L — T C(AWG)
SE - JIL—TC (V)
B~ JIL—TC(A)
S4REMH )L — T DAWG)
EBHE - 7IL—7D (V)
s~ 7IL—"7D (A)

i
Ox  OxR

H

152
=k

[ S - A T S
o M o
EIH EH cﬂ EIH rﬂﬂi cﬂ EIH rﬂﬂi

S
oR

G ENSZ=T
Delight Through Connections

M2.5
0.6x3.5
0.4
0.5
7~8

600
20
600
20
600
20
28
12
30
12

YES
120

28~12(Sol) 30~12(Str)
600
20
28~12(Sol) 30~12(Str)
600
20
28~12(Sol) 30~12(Str)
600
20

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED

3/4



CULRRRE/X 5 * — &
BREREE Y )L — TBAWG)
EHREE - YL —TB (V)

EHRER - ZL— 7B (A)
BERERHEY L —7CAWG)
FREE - 4L —FC (V)
ERER - Z L —FC (A)
BEREREEY L —7DAWG)
THREE - ¥ L—7D (V)
EHER - L —7D (A)
EET

. (€
[H us oy g

X

E]Iﬂﬂz END=EV

Delight Through Connections

28~12(Sol) 30~12(Str)
600
20
28~12(Sol) 30~12(Str)
600
20
28~12(Sol) 30~12(Str)
600
20

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com

© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED

4/4


http://www.tcpdf.org

