

# 3ESDVH-XXP

プリント基板用端子台 / コネクタ > コネクタ-プラグ

Date:2026-02-06

サイトカタログは参考用です。Dinkleは、製品の改造や設計変更の権利を引き続き保持しています。  
最終製品はエンジニアリング図面に従って作成されます。

## 製品説明

Pitch: 7.62mm, M2.5, 600V, 20A

## 基本情報

製品概要	PCB Connector-Plug, Screw Connection
製品タイプ	PCB Connector – Plug
ピッチ (mm)	7.62
標準カラー	Green (default)
結線方式	Screw Connection
固定方式	Without
製品長さ (mm)	7.62*(P-1)+7.4
製品幅 (mm)	21
製品高さ (mm)	17.5
実際極数	02P~12P
段数	Single level

## 材質情報

絶縁材質	PA
絶縁材質グループ	I
UL94規格に対応	V0
絶縁抵抗	$\geq 500M\Omega$ at DC 500V
コンタクト材質	HIGH PERFORMANCE COPPER ALLOY
コンタクト表面材質	Tin PLATED

## 接続データ -IEC

定格電圧 (V)	1000
定格電流 (A)	18
定格電圧 (II/2) (V)	1000
定格電圧 (III/2) (V)	1000
定格電圧 (III/3) (V)	1000
定格サージ電圧 (II/2) (KV)	6
定格サージ電圧 (III/2) (KV)	8
定格サージ電圧 (III/3) (KV)	8
最小電線径(単線)(mm <sup>2</sup> )	0.2
最大電線径(単線)(mm <sup>2</sup> )	2.5
最小電線径(撲線)(mm <sup>2</sup> )	0.2
最大電線径(撲線)(mm <sup>2</sup> )	2.5
接続電線断面積の最小値 (撲線)、棒端子あり、プラスチックスリーブなし (mm <sup>2</sup> )	0.25
接続電線断面積の最大値 (撲線)、棒端子あり、プラスチックスリーブなし (mm <sup>2</sup> )	2.5
接続電線断面積の最小値 (撲線)、棒端子あり、プラスチックスリーブあり (mm <sup>2</sup> )	0.25
接続電線断面積の最大値 (撲線)、棒端子あり、プラスチックスリーブあり (mm <sup>2</sup> )	2.5
2線の接続断面積が同じ、単線、最小値(mm <sup>2</sup> )	0.2
2線の接続断面積が同じ、単線、最大値(mm <sup>2</sup> )	1
2線の接続断面積が同じ、撲線、最小値(mm <sup>2</sup> )	0.2
2線の接続断面積が同じ、撲線、最大値(mm <sup>2</sup> )	1.5
2線の接続断面積が同じ、撲線、棒端子、プラスチックスリーブなし、最小値(mm <sup>2</sup> )	0.25
2線の接続断面積が同じ、撲線、棒端子、プラスチックスリーブなし、最大値(mm <sup>2</sup> )	1
2線の接続断面積が同じ、撲線、TWIN棒端子、プラスチックスリーブあり、最小値(mm <sup>2</sup> )	0.5

2線の接続断面積が同じ、撲線、TWIN棒端子、プラスチックスリーブあり、最大値( $\text{mm}^2$ )

1

ネジ山	M2.5
マイナスドライバー規格(ブレード厚さXブレード幅 mm)	0.6x3.5
推奨最小トルク (N.m)	0.4
推奨最大トルク (N.m)	0.5
剥き線長さ (mm)	7~8

## 接続データ -UL

定格電圧(UL/CUL標準グループB)(V)	600
定格電流(UL/CUL標準グループB)(A)	20
定格電圧(UL/CUL標準グループC)(V)	600
定格電流(UL/CUL標準グループC)(A)	20
定格電圧(UL/CUL標準グループD)(V)	600
定格電流(UL/CUL標準グループD)(A)	20
最小接続電線(単線)(AWG)、UL/ CULに対応	28
最大接続電線(単線)(AWG)、UL/ CULに対応	12
最小接続電線(AWG)、UL/ CULに対応	30
最大接続電線(AWG)、UL/ CULに対応	12

## 環境と安全

指の保護	YES
最高動作温度(°C)	120
最低動作温度(°C)	-40

## UL認証パラメータ

適用電線範囲グループB(AWG)	28~12(Sol) 30~12(Str)
定格電圧、グループB (V)	600
定格電流、グループB (A)	20
適用電線範囲グループC(AWG)	28~12(Sol) 30~12(Str)
定格電圧、グループC (V)	600
定格電流、グループC (A)	20
適用電線範囲グループD(AWG)	28~12(Sol) 30~12(Str)
定格電圧、グループD (V)	600
定格電流、グループD (A)	20

## CUL認証パラメータ

適用電線範囲グループB(AWG)	28~12(Sol) 30~12(Str)
定格電圧、グループB (V)	600
定格電流、グループB (A)	20
適用電線範囲グループC(AWG)	28~12(Sol) 30~12(Str)
定格電圧、グループC (V)	600
定格電流、グループC (A)	20
適用電線範囲グループD(AWG)	28~12(Sol) 30~12(Str)
定格電圧、グループD (V)	600
定格電流、グループD (A)	20

承認

